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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...55421B

...32368H

...86357F

...31146H

...35586Q
...99653J
...46108P
...48216K
...47076Z
...24392N
...29901R

...46130L

...32368H

...34218P

...37721R

...86357F

...50844X

...31146H

...34923Z

...34685N

  MARIA VICTORIA
  FCO. JAVIER
  MARIA INMACULA
  RAMONA RUFINA
  MARIA ALICIA
  CONSUELO
  ALICIA
  VICENTA
  ANA
  ROCIO
  MARIA DOLORES

  FLORENTINA

  FCO. JAVIER
  ANTONIO

  MARIA

  MARIA INMACULA
  JAVIER

  RAMONA RUFINA
  MACARENA

  GLORIA

  BOTIA MARIN
  CAMPILLO ALMELA
  GIMENEZ REVERTE
  GOMEZ GONZALEZ
  HERNANDEZ FERNANDEZ
  HERNANDEZ MARIN
  LOPEZ GUIRAO
  LOZANO MARTINEZ
  MARTINEZ MOLINA
  PASTOR GOMEZ
  VERA FERNANDEZ

  BAÑOS MARTINEZ

  CAMPILLO ALMELA
  FERNANDEZ MARTINEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GIMENEZ REVERTE
  GOMARIZ HERNANDEZ

  GOMEZ GONZALEZ
  GOMEZ GUZMAN

  GONZALEZ CANO

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...35586Q
...43424S

...99653J

...71810T

...46108P

...47076Z
...30900W

...23532T

...57990H

...87680L

...08194K

...27352D

...24392N

...28631T

...04064P

...55207G

...09646R

...86070L

...29901R

  MARIA ALICIA
  EVA MARIA

  CONSUELO
  ANTONIO

  ALICIA
  ANA
  JESUS

  ANA

  MARIA JOSE

  ROCIO

  ALVARO

  FRANCISCA

  ROCIO
  GINES

  DOLORES ROSARI

  MARIA DOLORES

  SILVIA

  ROSA MARIA

  MARIA DOLORES

  HERNANDEZ FERNANDEZ
  HERNANDEZ GARCIA

  HERNANDEZ MARIN
  LOPEZ ANDRES

  LOPEZ GUIRAO
  MARTINEZ MOLINA
  MERINO RUEDA

  MUÑOZ GOMEZ

  MUÑOZ MARTINEZ

  NAVARRO PIÑERO

  NICOLAS CORTADO

  OLIVARES BELCHI

  PASTOR GOMEZ
  PEREZ INIESTA

  RODRIGUEZ RODRIGUEZ

  SEGURA SANCHEZ

  SUAREZ LAX

  VALERO MORILLAS

  VERA FERNANDEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...49504L

...54891D

...49449F

...05444H

...54610G

...14226T

...68854W
...96473P
...07657W
...82957V

...01852N

...51713D

  TAMARA

  FRANCISCA

  MARIA

  ANDREA VERONIC

  LIDIA

  FELIPE

 SONIA
 M DE LA CONCEP
 ROSA MARIA
 INMACULADA CON

  BEATRIZ

  ROCIO

  GOMEZ GARCIA

  GUILLEN GOMEZ

  LOPEZ SANCHEZ

  MICHELAN  

  MONDEJAR RODRIGUEZ

  PEREA TENZA

 GOMEZ PEREZ
 MARTINEZ GRIMA
 PALLARES PALACIOS
 SERRANO BAREA

  ACEDO CAMPAÑA

  AGUERA LARDIN

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...41241W

...68650H

...34864M

...44465K

...70253N

...46264X

...03103L

...36928P

...21840X

...68589P

...49365R

...28401L

...70386Q

...11507E

...20086F

...51911S

...48420Q

...38235C

...28186F

  LIDIA

  TERESA ESTER

  FRANCISCO ANDR

  SALVADOR

  MARIA ROSARIO

  HECTOR

  JOSE ANTONIO

  ISABEL MARIA

  ALBERTO

  MARIA JOSE

  GENIMAR

  FRANCISCO JOSE

  Mª TERESA

  MARIA JESUS

  SUSANA

  DARIO

  ROSARIO

  MIRIAM

  MARIA ANGELES

  AGUILAR IBAÑEZ

  AGULLO VICENTE

  ALABARCE ROMERO

  ALCON PROVENCIO

  ALIAGA VERA

  ALONSO MEDINA

  ALONSO MONDEJAR

  ALVARADO HURTADO

  ALVAREZ BRAVO

  ALVAREZ MARTINEZ

  ARANGUREN LOPEZ

  ARMERO GUILLEN

  ARQUES CORTES

  ARRIAGA NICOLAS

  AVILA LAINEZ

  BAILEN ORTUÑO

  BALLESTER ALIAGA

  BALLESTER GONZALEZ

  BANEGAS GARRIDO

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...30573L

...69806Q

...58677L

...92103S

...65130J

...34129R

...11742J

...55222W

...19347L

...31272B

...63801P

...66358H

...25626Y

...51958C

...59705C

...41755K

...47949D

  DAVID

  CRISTINA

  ROCIO

  ANTONIO

  ADELAIDA

  JOSEFA

  NAZARETH

  BEATRIZ

  PIEDAD

  BEATRIZ

  VIRGINIA

  ALBERTO

  EZEQUIEL

  MARIA DOLORES

  PABLO

  MARIA LOURDES

  JUAN ANTONIO

  BARRANCO VALERO

  BAUTISTA JIMENEZ

  BENITEZ PORRAS

  BORONDO MERCHAN

  CAMPILLO ASENSIO

  CAMPOS GRILLE

  CAMPOS TRILLO

  CAMPOY OLIVER

  CANO CASAU

  CANOVAS CAMPOS

  CARO GARCIA

  CARRASCO CORBALAN

  CARRETERO RIVERO

  CARRILLO SALMERON

  CARRILLO SANCHEZ

  CASES RODRIGUEZ

  CASTILLO PEREZ

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...44179B

...80699F

...91295A

...06302P

...48855D

...22315R

...83579H

...85707W

...99203P

...61184G

...53043C

...47888W

...62884J

...28156D

...13933F

...32872T

...26162H

...61601F

  ANGEL

  MARIA ANGELES

  CARMEN

  INMACULADA CONCEPCION

  PALOMA FRANCISCA

  JUAN

  GINES

  FRANCISCO

  ANA ISABEL

  LORENA

  NATALIA

  EVA

  NURIA

  ROSA

  ARMANDO JOSE

  MIRIAN

  MAITE

  ANA ROSA

  CAVA MARTINEZ

  CEGARRA GARCIA

  CEREZO PLAZA

  CORCIN GIMENO

  CORDOBA CEREZO

  CUTILLAS ORTIZ

  DIAZ CARMONA

  ESCUDERO SANCHEZ

  ESPARZA MENDOZA

  ESPARZA SERRANO

  ESQUIVA GODOY

  FAJARDO ABENZA

  FERNANDEZ CAMPUZANO

  FERNANDEZ SEVILLA

  FERRER ARREDONDO

  FORTE LOPEZ

  FRANCO DIAZ

  FRANCO ROYO

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...97468V

...50203E

...19730P

...21909D

...17269B

...34262W

...26162Q

...62308F

...27075G

...14006W

...38060V

...65982P

...55261A

...83640V

...95207Z

...82523H

...30876D

...01688C

...13871Q

...46460T

  SILVIA

  MARIA DOLORES

  MARTA

  MARIA JESUS

  FRANCISCO G.

  SAUL

  ANA ALICIA

  RAQUEL

  JOSE

  MARIA LUZ

  FRANCISCO MIGUEL

  MARIA DEL PILA

  VICTORIA

  ALMUDENA

  PALOMA Mª

  ANTONIO EMILIO

  MARIA ESTHER

  ALICIA

  ANA BELEN

  ELENA

  FUENTES FERRER

  GALERA RECHE

  GALLARDO GARCIA

  GARCIA ASENSIO

  GARCIA BALLESTER

  GARCIA BAUDET

  GARCIA BONILLO

  GARCIA CORCOLES

  GARCIA ESPARZA

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA MAS

  GARCIA MESEGUER

  GARCIA NAVARRO

  GARCIA ROS

  GARCIA VILA

  GARCIA VILLALBA

  GOMAR MANZANERA

  GOMEZ MOLINA

  GOMEZ RUBIO

  GONZALEZ BENITO

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...29479D

...59410V

...28299W

...61137K

...56120B

...93101N

...69179L

...69486K

...73548T

...28805J

...62571Y

...37033Q

...16696A

...59801C

...71899Y

...77553Z

...03827C

...10921F

  MARIA-ANGELES

  MARIA GRACIA

  Mª ESTHER

  ELENA

  MARTA

  DAMIANA

  MARIA CRUZ

  ALBA

  LAURA

  ISABEL

  LAURA

  EDUARDO

  FRANCISCO ANTONIO

  MARIA DEL CARMEN

  LUIS EDUARDO

  MARÍA

  MARTA

  CARMEN

  GONZALEZ PEREZ

  GRUESO ORTIZ

  GUERRERO MARTOS

  GUILLO MARTINEZ

  HELLIN MARTINEZ

  HEREDIA MUÑOZ

  HERNANDEZ GARCIA

  HERNANDEZ GARRIDO

  HERNANDEZ LOPEZ

  HERNANDEZ SAEZ

  HERNANDEZ SANCHEZ

  HUESO ROBLES

  IBAÑEZ GARCIA

  JACOBO RIOS

  LEYVA TERUEL

  LLADRÓ GINER

  LOPEZ HART

  LOPEZ LOPEZ

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...58085M

...02531Q

...93137Q

...49747D

...15132A

...03335S

...72882Z

...07448M

...62232M

...22713V

...24625F

...75006E

...32947J

...02224D

...73521D

...61456B

...51167K

...87450X

...12689V

  RAQUEL

  MARIA DOLORES

  ALEJANDRO

  MARTA

  CRISTINA

  LORENA

  FRANCISCA

  VERONICA

  ANA

  EVA MARÍA

  FRANCISCO

  PEDRO

  CARMEN

  LUIS FERNANDO

  ANA

  TAMARA

  JESUS

  LLANOS

  MARIA

  LOPEZ MIRAS

  LOPEZ PEREZ

  LOPEZ RAMIREZ

  LOPEZ RIVERA

  LORENZO GIMENO

  LUCAS MORALES

  LUCAS MUÑOZ

  MARIN CASTILLO

  MARIN GADEA

  MARIN ORTIZ

  MARIN SOLANO

  MARTI MARTINEZ

  MARTIN LOPEZ

  MARTIN PISONERO

  MARTINEZ AZORIN

  MARTINEZ BERMUDEZ

  MARTINEZ BUENDIA

  MARTINEZ CAMPAYO

  MARTINEZ HUESCAR

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...00561R

...75335S

...92388A

...52789L

...59953Q

...13433K

...13821H

...63632X

...13817M

...48663Z

...13018B

...97335K

...17632Y

...58065Y

...51824Q

...50546A

...02071Q

  ENCARNA MARIA

  MARIA

  MANUEL

  MARIA

  MARIA DOLORES

  JOSEFA

  MARIA

  MARTA

  LORENA

  MICAELA

  MANUEL

  PASCUALA

  FCO. MARTIN

  ANA MARIA

  MARTA

  VERONICA

  MARIA

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ NAVARRO

  MARTINEZ RABADAN

  MARTINEZ RODES

  MARTINEZ SAURA

  MATALLANA POZUELO

  MATEOS LOPEZ

  MIRALLES COLL

  MOMPEAN MARTINEZ

  MONTALBAN MARTINEZ

  MONTESINOS SAEZ

  MONTIEL GUARDIOLA

  MORALEJA AGUADO

  MORENO CASTRO

  MOYA MARTINEZ

  MUIÑA GARCIA

  MUÑOZ TORNERO

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...20540Y

...83576D

...47647T

...57244M

...10469S

...21014F

...72845L

...61130W

...36766Q

...14231V

...06265R

...85476T

...55387D

...97508B

...62097N

...68906J

...80841R

...15560G

...69149J

  TERESA

  TOMAS

  PEDRO

  OLGA

  PAULA LORENA

  PATRICIA

  MARIA-DOLORES

  MIGUEL ANGEL

  VIRGINIA

  ESTHER

  ANGELES

  PAULA

  ROCIO

  RAUL

  JUANA

  MARIA

  INMACULADA

  LAURA

  PABLO

  NAVARRO ZAMORA

  NAVARRO-SOTO MINGUEZ

  OLID COMINO

  OLIVARES PEREZ

  ORTIZ NAVARRO

  PAREDES HERNANDEZ

  PARRA LOSILLA

  PARRA RUBIO

  PASCUAL HERRERO

  PAVO GARCÍA

  PEDREÑO RODRIGUEZ

  PEREZ ARNAL

  PEREZ FERNANDEZ

  PEREZ GOMEZ

  PEREZ LEON

  PEREZ MARTINEZ

  PEREZ RODRIGUEZ

  PEREZ SOLER

  PUERTO CAMPOS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...71092G

...92441Q

...91562D

...42721H

...84481E

...54761V

...28925T

...13781V

...29958X

...65403Z

...18582K

...72620M

...08019F

...16614J

...45984N

...11539G

...94031J

...94165E

  BEATRIZ

  MARIA

  SARA

  NEREA

  LUIS ANTONIO

  Mª DOLORES DEL

  PATRICIA

  MARIA SOLEDAD

  MARIA ISABEL

  BARBARA

  JOSUE

  ANA BELEN

  ENCARNACION

  ALEXANDRA

  IRENE

  MARTA

  ZULEMA LEONOR

  MARIA DOLORES

  RAMIREZ OLIVARES

  RAMOS GARCIA

  RAYA GARCIA

  RICO SABUCO

  RIENDA GOMEZ

  RIO ABENZA

  RODRIGUEZ MARTIN

  RODRIGUEZ RODRIGUEZ

  RODRIGUEZ SEGURA

  ROS GARCIA

  ROS GARCIA

  RUBIO RODRIGUEZ

  RUIZ ESPARZA

  RUIZ GOMEZ

  RUIZ GOMEZ

  RUIZ MATEOS

  SALAS PEREZ

  SANCHEZ CUENCA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597MU MUSICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...50388X

...36320Z

...10455C

...34234K

...92579L

...10626M

...47482Y

...53593H

...68135M

...31982V

...15969N

...95455B

...40536H

...39627B

...09897Q

...61286C

...23702P

  PEDRO ASENSIO

  MARIA CARMEN

  LUCIA

  CRISTINA

  INMACULADA

  EVA MARIA

  MIGUEL ANGEL

  MARIA ROSARIO

  RAQUEL

  JUAN ANTONIO

  MIRIAM

  CLARA

  NURIA

  MARIA DEL PILAR

  SERGIO

  MARIA JOSE

  ANA BELEN

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ MANZANERA

  SANCHEZ MARTIN

  SANCHEZ MOLINA

  SANCHEZ QUIÑONERO

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANCHEZ-CAÑIZARES MARTIN GIL

  SARMIENTO DIAZ

  SAURIN CLOQUELL

  SORIA MALDONADO

  SORIANO ESCORIHUELA

  SORIANO GOMEZ

  TENZA NAVARRO

  TORO PEREZ

  TORRECILLAS SEGURA

  TORRES FERNANDEZ

  TRIGUEROS MOLINA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...99619V

...62602N

...14605S

...32001A

...32001A

...46321S

...23055M

...55095F

...47154D

...87101S

...74337W

...29083Q

...93941D

  ISABEL

  ROCIO

  MARIA DOLORES

  NATALIA LUCÍA

  NATALIA LUCÍA 

  FRANCISCO

  RAQUEL

  ESTER

  MARIA LOURDES

  FRANCISCO

  CONSUELO

  MARIA DE LA PAZ

  SILVIA

  UBEDA GARCIA

  VARGAS GALVEZ

  VELASCO ORTUÑO

  VELEZ GEA

  VELEZ GEA

  VENEGAS FERNANDEZ

  VIDAL CARBONELL

  VILLA ORTEGA

  VILLEGAS MURCIA

  VIUDEZ SANCHEZ

  VIVO GONZALEZ

  HARO CAPARROS

  ORTEGA OLIVARES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


